Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.2.7.1.04 Mantenimiento y reparación de obras de ingeniería civil o
infraestructura

93,574.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 108,600.01

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 3,681.60

Total 205,855.61

**Doscientos cinco  mil ochocientos cincuenta y cinco con 61/100 (205,855.61)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0205.01.0001.4811-Versión 1 205,855.61

Monto de Compromiso
18/09/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

101092033 Romaca Industrial, SA 205,855.61

Total 205,855.61

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: